## 深圳市杰恩创意设计股份有限公司独立董事 关于第三届董事会第八次会议相关事项的独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等法律、法规等规范性文件规定,结合深圳市杰恩创意设计股份有限公司(以下简称"公司")《公司章程》等有关规定,我们作为公司独立董事,本着对公司、全体股东负责的态度,就公司第三届董事会第八次会议审议的相关议案进行了认真的审查,现发表如下独立意见:

## 一、关于公司 2022 年第三季度计提信用减值损失的独立意见

经核查,全体独立董事一致认为:公司本次基于谨慎性原则,严格按照《企业会计准则》、《公司章程》及公司会计政策等相关法律法规、规范性文件的规定计提信用减值损失,真实公允地反映了公司 2022 年 9 月 30 日的财务状况及 2022 年第三季度的经营成果,依据充分,计提方式和决策程序合法有效。本次计提信用减值损失后,能更加真实、准确地反映公司的资产价值、财务状况和经营情况,有助于向投资者提供更加真实、可靠、准确的会计信息,不存在损害公司及全体股东利益的情形。因此,我们一致同意公司 2022 年第三季度计提信用减值损失事项。

## 二、关于变更董事会秘书的独立意见

- 1、本次公司副总经理、董事会秘书的提名、聘任程序符合《公司法》、《深 圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》和 《公司章程》等有关规定,表决程序合法合规,不存在损害公司及中小股东利益 的情形。
- 2、经审阅曾庆航先生的个人履历等资料,本次聘任的董事会秘书具备履行职责相应的任职条件,其教育背景、工作经历及专业素养均能够胜任所聘岗位的职责要求;均未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,任职资格符合《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》等相

关规定,不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》以及其他规范文件规定不得担任公司高级管理人员以及董事会秘书的情形。

综上所述,我们一致同意聘任曾庆航先生为公司副总经理、董事会秘书,任 期自董事会决议作出之日起至第三届董事会任期届满时止。

## 三、关于向全资子公司提供借款的独立意见

经核查,公司向全资子公司深圳杰善健康管理咨询有限公司(以下简称"杰善公司")提供无息借款,是基于杰善公司生产经营的需要,符合公司的整体利益,不存在损害公司和中小股东利益的情形。本次提供借款事项决策程序合法合规,符合公开、公正、公平原则,不存在损害公司及全体股东利益的情形。因此,我们一致同意关于向全资子公司提供借款的事项。

(以下无正文)

(本页无正文,为深圳市杰恩创意设计股份有限公司独立董事关于第三届董事	会
第八次会议相关事项的独立意见之签署页)	

林 森:	
周启超:	

梁 波: \_\_\_\_\_

独立董事签名:

深圳市杰恩创意设计股份有限公司

二〇二二年十月二十六日